UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Xây dựng

Công ty Cổ phần Đầu tư Đất Quảng trình UBND tỉnh về việc đề nghị

cho phép chuyển nhượng một phần dự án Khu dịch vụ và dân cư An Phú,

trung tâm thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ Đức (các lô đất TMDV ký hiệu: DV3,

DV5, DV8, DV10, DV11, DV12) tại các Đơn đề nghị ghi ngày 15/8/2022

(các Đơn này đã gửi Sở Xây dựng);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương có liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của doanh nghiệp tại các Đơn nêu trên để

tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài chính,

 Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Đất Quảng;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 897).

Vũ Minh Tâm

		2022-09-09T10:44:19+0700

		2022-09-09T11:19:52+0700

		2022-09-09T11:19:52+0700

		2022-09-09T11:19:52+0700

		2022-09-09T14:28:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!